МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» декабря 2014 г. №  41

О передаче на баланс
имущества

В соответствии с Положением о порядке материально-технического и
организационного обеспечения деятельности органов местного
самоуправления города Сургута, утвержденным решением Думы города от
27.02.2007 № 173-IV ДГ (с последующими изменениями), Нормативами,
необходимыми для осуществления отдельных мероприятий по материально-
техническому и организационному обеспечению деятельности органов
местного самоуправления города Сургута, утвержденных распоряжением
Главы города от 02.10.2012 № 48 (с последующими изменениями), в целях
обеспечения сохранности и использования имущества по целевому
назначению.

1. Аппарату Думы города передать на баланс муниципальному
казённому учреждению «Хозяйственно-эксплуатационное управление»
имущество, переданное в дар Думе города Сургута в связи с 20-летием,
согласно приложению.

2. Финансово-аналитической службе аппарата Думы города
обеспечить передачу имущества согласно приложению.

3. Муниципальному казённому учреждению «Хозяйственно-
эксплуатационное управление» принять на баланс имущество согласно
приложению.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Думы города С.А. Бондаренко

2

Приложение к постановлению
Председателя Думы города
от 26.12.2014 № 41

Перечень
имущества, передаваемого на баланс муниципальному казённому

учреждению «Хозяйственно-эксплуатационное управление»

Наименование
объекта

Количество
(шт.)

Стоимость
(руб.)

Картина «Зимой» 1 14000
Картина В рамке с изображением

цветов из материала кожа
1 3500

Картина «Весенний пейзаж» 1 9800
Панно «Карта Тюменской

области с гербами»
1 4000

Панно Карта ХМАО-Югры 1 3000
Чайный набор Керамика на 30 персон 1 6060
Чайный сервиз (14 предметов) 1 3713
Чайный сервиз (13 предметов) 1 2510
Чайные пары (2 предмета) 13 610
Памятный
сувенир

Чугунная композиция
«Семья оленеводов» 1 28000

	Постановление Председателя Думы города Сургута от 26.12.2014 № 41
	Приложение. Перечень имущества, передаваемого на баланс муниципальному казённому учреждению «Хозяйственно-эксплуатационное управление»